Prefeitura da Estância de Atibaia
F."TAnn nF sÃn PAI" n

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.o 1.000/2019
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 046/2019
ATA N° 002/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

DATA: 15 de Janeiro de 2020.
HORA: 10 horas
LOCAL: Rua Bruno Sargiani nO 100 - Centro - Atibaia - SP
OBJETO: TERMO DE COLABORAÇÃO que tenha por objeto a execução do "Projeto Esportivo na modalidade
Escola de Esporte (Ballet, Ciclismo, Futebol Americano, Rugby, Pilates, Hidro Pilates, Muay Thai, Tai Chi
Chuan e Kung Fu)"

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE - CSJP
Presidente: Vanessa Torres
Membros: Adriano Henrique Zano~

João Norberto da Silva .

Equipe de Apoio: . ~
Fabrício Fernando Alvarenga da Silva ~
Ana Paula dos Santos Carvalho
Roberto Hasse d

Iniciando os trabalhos a Comissão de Seleção e Julgamento Permanente - CSJP,
constituída pela Portaria nO 4.372 - GP publicada no Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia em
14/12/2019, recebe o Envelope N° 01 e N° 02, da OSC ASSOCIAÇÃO DESPORTlVA ATlBAIENSE - ADA,
única organização a se apresentar ao presente certame.

Ato contínuo, foi aberto o Envelope N° 01, da supracitada OSC.

Após recebimento do Projeto, a Equipe de Apoio junto a CSJP por unanimidade de seus
membros, DECIDE em SUSPENDER os trabalhos para análise detalhada do PROJETO, tendo em vista sua
complexidade.

Sendo assim, a CSJP designa para o próximo dia 17 de janeiro de 2020 às 09:30 horas,
na Sala de Licitações da Secretaria de Administração, rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica - Atibaia/SP, para a
apresentação do resultado da análise final do PROJETO e abertura do ENVELOPE N° 2 da OSC, se
classificada.

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

Prefeitura da Estância de Atibaia
F.~TAnn nF .~Ãn PAI II n

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.O 1.000/2019

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 046/2019

A TA N° 002/2020

Diante do exposto, ficam os presentes desde já notificados a comparecerem na data e

horário acima estabelecido, para a continuidade do processo de seleção.

Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os trabalhos, sendo lavrada esta ata,

que lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 15 dias do mês de janeiro de 2020.

Presidente

João Norb (o da Silva Mlbro

Equipe de Apoio Técnica:

Fabricio F(ivarenga da Silva
Secretaria de Esportes e Lazer

~t~s,carvalhO
Secretaria de s 'es e Lazer

OSC Interessada:

Rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035

Prefeitura da Estância de Atibaia
F.c:::.TAnn nF .c:::.Ãn PAI 11 n

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO ELETRÔNICO N.O 1.000/2019
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 046/2019
A TA N° 002/2020

ASSOC/AÇÃO DESPORT/VA A T/BA/ENSE - ADA

Rua Bruno Sargiani, 100 - . a, Atibaia/SP
Fone: 11 4414-2035